

دکتر علی صدیقی رییس علوم پزشکی بوم عنوان کرد:

۸۵ پروژه در شرق کرمان در حال اجرا داریم



دکتر علی صدیقی رییس علوم پزشکی بوم گفت: امسال در آبان ماه ۴۸ نفر متخصص به بیمارستان های شرق استان ورود کردند. اکنون در بیمارستان ریگان ۱۶ نفر متخصص، در نرماشیر ۸ نفر، در فهرج ۱۱ نفر و در بیمارستان پاستور بالای ۹۰ متخصص و فوق تخصص حضور دارند و به مردم خدمات رسانی میکنند. وی افزود: در سال ۹۵ ما در بعضی از رشته ها مثل رادیولوژی فقط یک نفر متخصص داشتیم و الان در شرق کل استان و حتی شهرستان نرماشیر، ریگان و فهرج ۱۵ متخصص رادیولوژی داریم. و در شهرستان بوم هم بالای ۵ نفر متخصص رادیولوژی داریم و...

ادامه در صفحه ۴

استاندار کرمان: شرکت‌های صنعتی، مسئولیت اجتماعی خود را در بخش گردشگری اجرا کنند



گفتنی است، هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران دایر استان کرمان نیز در مجموعه

محمد مهدی فداکار دوشنبه ۲۳ بهمن ماه در بازدید از غرفه کرمان در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران عنوان کرد: سرمایه‌گذاری در صنعت گردشگری، سرمایه‌گذاری در حوزه اقتصادی هم محسوب می‌شود. وی، یکی از حوزه‌های مناسب برای ورود شرکت‌های صنعتی در قالب مسئولیت‌های اجتماعی را بخش گردشگری دانست و گفت: مسئولیت اجتماعی شرکت‌های صنعتی در بخش گردشگری، بازگشت اقتصادی هم دارد. استاندار کرمان به مجموعه تفریحی گهرپارک اشاره داشت و افزود: شرکت مس هم می‌تواند کارهای بزرگی

در به فعلیت رساندن ظرفیت‌های موجود از جمله دره راگه و یا تقویت و معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان انجام دهد. فداکار ابراز داشت: ساختمان‌های تاریخی و میراثی زیادی در استان داریم که مرمت و نگهداری آنها هزینه‌بر هستند و صنایع در قالب مسئولیت‌های اجتماعی می‌توانند به تجهیز و ایجاد زیرساخت‌ها برای مناطق گردشگری کمک دهند. استاندار کرمان به چهار فصل بودن و تنوع اقلیمی استان اشاره داشت و گفت: شرکت‌ها می‌توانند برای تجهیز زیرساختی مجموعه گردشگری و انگیزه دادن به فعالان این حوزه سرمایه‌گذاری کنند.

تایید صلاحیت ۳۹۵ داوطلب نمایندگی مجلس استان کرمان

رسمی تبلیغات نتیجه آن اعلام می‌شود. وی، زمان تبلیغات داوطلبان مجلس خبرگان رهبری را از ۲۵ بهمن تا ۹ اسفند ماه اعلام و تصریح کرد: تبلیغات داوطلبان مجلس شورای اسلامی از ۳ اسفند ماه آغاز می‌شود و تا ۹ اسفند ماه ادامه دارد.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان به تجمیع و آماده شدن لیست امکانات ادارات و نهادهای دولتی استان برای تبلیغات انتخاباتی نمایندگان خبر داد و اضافه کرد: امکانات براساس عدالت انتخاباتی در اختیار کاندیداها قرار می‌گیرد.

جلالی از برگزاری دومین مانور انتخاباتی در روز سه‌شنبه ۲۴ بهمن ماه در سراسر کشور خبر داد و افزود: در این مانور خطاها و ایرادات احتمالی در فرآیند برگزاری انتخابات برطرف می‌شود.

وی بیان کرد: قرارگاه مرکزی انتخابات شامل ۵۵۰۰ تخصصی در حوزه‌های مشارکت، امنیت، سلامت، اجرایی و رقابت نیز شکل گرفته و فرمانداران اقدامات، برنامه‌های خود را در ارتباط با میزها بیان می‌کنند.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان با اشاره به ۲ هزار و ۴۳۷ شعبه اخذ رای در استان عنوان کرد: ۹۶۰ صندوق سیار و ۹۲ صندوق مربوط به مناطق صعب‌العبور هستند، بیشترین شعب با ۴۶۸ صندوق در حوزه انتخابیه کرمان و راور و کمترین مربوط به شهرستان گنبدکی با ۲۵ صندوق است.

جلالی گفت: ما امانتدار مردم در برگزاری انتخابات هستیم و باید بستر را برای برگزاری انتخابات صحیح فراهم کنیم. هر فردی که مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفته برای ما محترم است و هیچ کدام از فرمانداران و مدیران حق دخالت شخصی در انتخابات را ندارند.



رحمان جلالی صبح دوشنبه ۲۳ بهمن ماه در نشست ستاد انتخابات استان و در جمع خبرنگاران اعلام کرد: ۶۷.۷ درصد داوطلبانی که برای نمایندگی مجلس شورای اسلامی از استان کرمان ثبت‌نام‌نهایی انجام داده بودند، مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفته‌اند.

وی با اشاره به آمار تفکیکی ۹ حوزه انتخابیه گفت: در حوزه انتخابیه بافت، رابر و ارزوئیه ۶۶.۷ درصد، حوزه بوم، ریگان، فهرج، نرماشیر و گنبدکی ۸۱.۸ درصد، حوزه جیرفت و عنبرآباد ۶۵ درصد، حوزه رفسنجان و انار ۸۰ درصد، زرنند و کوهبنان ۷۱ درصد، سیرجان و بردسیر ۴۷.۸ درصد، شهرابک ۷۶ درصد، کرمان و راور ۶۵ درصد و حوزه انتخابیه کهنوج، فاریاب، مینوجان، قلعه‌گنج، رودبار جنوب و جازموریان ۵۳ درصد داوطلبان مجلس شورای اسلامی تایید شده‌اند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان عنوان کرد: داوطلبان مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری تا ۲۵ بهمن ماه برای تغییر حوزه‌های انتخابیه فرصت دارند.

جلالی ادامه داد: تایید تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان یک فرآیند پنج روزه است و قبل از شروع

مشاور املاک

خانه باغی



مشاوره و خرید رهن و اجاره

فروش

۰۳۴۴۴۳۱۳۷۳۱

۰۹۱۳۲۴۴۰۱۳۷



بم خیابان جانبازان
نبش کمیل

همزمان با آغاز دهه فجر

۴۸ پروژه در بوم کنگ زنی یا بهره برداری شد



متر است.

فرماندار بوم اظهارداشت: با توجه به کمبود آب در روستای دهبکری و اینکه مخازن قبلی جوابگوی جمعیت این روستا و مناطق بالادست و ارتفاعات نبود با احداث این مخازن دیگر کمبود آب نخواهیم داشت و این مخازن سه هزار خانوار را پوشش می دهد.

وی تصریح کرد: در روستای دهبکری کنگ بوستان افشارمنش و خیابان غذا نیز به مساحت ۶۵۰ مترمربع و اعتبار هشت میلیارد ریال در مدت زمان اجرای ۶ ماه به زمین زده شد.

فرماندار بوم درباره افتتاح خط انتقال گاز به روستای دهبکری افزود: دلیل تاخیر در اجرای این پروژه تغییر پیمانکار قبلی و شروع به کار پیمانکار جدید بوده است که ۴۲ کیلومتر خط تغذیه انجام شود. گازدار شده و در این پیمان جدید نیز ۴۴ کیلومتر گازدار می شود تا علمک ها نصب شود و تاکنون یک هزار و ۱۰۰ علمک نصب شده و بیش از ۳۰۰ اشتراک در روستای دهبکری وجود دارد.

وی بیان کرد: در این ایام شعبه بانک ملی نیز در جهت خدمت رسانی بهتر به شهروندان دهبکری در این روستا افتتاح شد.

فرماندار بوم گفت: در دهیاری سروستان از توابع بخش دهبکری هفت پروژه به مبلغ ۳۲۶ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید. وی افزود: بوستان مرمیر با حجم ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع و با اعتبار ۳۰۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات دهیاری افتتاح شد که در این بوستان از مصالح بومی منطقه و سنگ های معدنی که در این روستا قرار دارد استفاده شده است.

برزنگ ادامه داد: زیرسازی، آسفالت و جدول گذاری معابر این روستا نیز با حجم ۱۲ هزار و ۸۵۰ مترمربع و با اعتبار ۲۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از محل دهیاری و بنیاد مسکن به صورت مشارکتی انجام شده است.

برزنگ اظهارداشت: روشنایی معابر این روستا نیز با اعتبار ۶۵۰ میلیون ریال و با حجم ۵۰ عدد توسط

طلوع بوم - ناهید ذاکری: محمد برزنگ عصر شنبه در آیین بهره برداری و کنگ زنی این طرح ها در نهمین روز دهه فجر اظهارداشت: برخی از پروژه ها برای بهبود وضعیت درمان شهروندان و مربوط به دانشگاه علوم پزشکی بوم است که در این خصوص ۲ مرکز بهداشت و خدمات جامع سلامت شهری قاسم زاده و باغخان در ۲ طبقه و با مترای هر کدام ۴۶۰ مترمربع و اعتبار جمعا ۱۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

وی ادامه داد: توسعه کلینیک زنان بیمارستان پاستور بوم با حجم عملیاتی ۱۵۰ مترمربع و اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال و مسکن متخصصان بیمارستان پاستور بوم نیز با ۶۰۸ مترمربع زیربنا و در ۲ طبقه با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال از جمله طرح های افتتاحی بودند. برزنگ همچنین به افتتاح میدان فرودگاه واقع در شهر بروات اشاره کرد و افزود: این میدان توسط شهرداری بروات و با ۲ هزار مترمربع موزاییک فرش با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال به افتتاح رسید.

فرماندار بوم با اشاره به پروژه های روستای دهبکری گفت: روشنایی معابر و توسعه پایش تصویری این روستا توسط دهیاری و با اعتبار ۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به افتتاح رسید. وی خاطرنشان کرد: کنگ بلوار انقلاب نیز به مساحت ۷۵۰ متر بلوار و با زیرسازی سه هزار مترمربع با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات دهیاری در مدت زمان اجرای ۱۰ ماه به زمین زده شد.

برزنگ اضافه کرد: کنگ پیاده راه و بوستان ۲۲ بهمن نیز به مساحت یک هزار و ۸۳۵ مترمربع با اعتبار ۱۶ میلیارد ریال توسط دهیاری و در مدت زمان اجرای چهارماه به زمین زده شد. وی عنوان کرد: در جهت تکمیل آبرسانی مجتمع دهبکری نیز سه باب مخزن آبرسانی ۵۰۰ مترمکعبی با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال افتتاح شد.

برزنگ اظهارداشت: خرید و اجرای خط انتقال این مخازن به طول ۶ هزار و ۲۰۰ متر و همچنین خرید و با احداث شبکه تغذیه به طول ۱۶ هزار

دهیاری انجام شده است.

برزنگ بیان کرد: پنج عدد دوربین امنیتی و پلاک خوان همراه با تجهیزات با اعتبار ۶۹۰ میلیون ریال توسط دهیاری این روستا نصب شده است.

فرماندار بوم عنوان کرد: در این روستا همچنین ۱۴۰ علمک توسط اداره گاز نصب شده است.

برزنگ اضافه کرد: در روستای ابارق نیز ۱۰ پروژه با اعتبار ۱۱۱ میلیارد ریال به بهره برداری رسید که در جهت توسعه پایش تصویری ۱۳ عدد دوربین و تجهیزات با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط دهیاری افتتاح شد.

وی خاطرنشان کرد: زیرسازی و آسفالت معابر و همچنین آسفالت نوار حفاری با اعتبار ۷۶ میلیارد ریال و با حجم عملیاتی ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع توسط ۲ دهیاری ابارق و قلعه نور انجام شده است. این مسئول تصریح کرد: برای روشنایی معابر این روستا نیز ۲۵۰ عدد لامپ با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال توسط دهیاری به بهره برداری رسید.

فرماندار بوم گفت: پارک بانوان ابارق نیز به مساحت ۸۰۰ مترمربع و اعتبار ۱۰ میلیارد ریال کنگ آن به زمین زده و مقرر شد در مدت ۱۲ ماه این پروژه به بهره برداری برسد.

وی توضیح داد: برای بهسازی و ساماندهی ساختمان دهیاری نیز مبلغ یک میلیارد ریال توسط دهیاری اعتبار در نظر گرفته شده است.

فرماندار بوم گفت: آشیانه ماشین آلات این دهیاری نیز به مترای ۲۰۰ مترمربع و با اعتبار ۲ میلیارد ریال توسط دهیاری افتتاح شد.

برزنگ افزود: طراحی و احداث میدان امام حسین (ع) ابارق نیز به مترای ۴۰ مترمربع و با اعتبار ۲ میلیارد ریال توسط دهیاری به بهره برداری رسید. وی عنوان کرد: سنگ فرش معابر و هدایت آب های سطحی روستای ابارق نیز با مترای یک هزار و ۵۰۰ مترمربع و با اعتبار ۲ میلیارد ریال توسط دهیاری به اجرا درآمد.

وی اظهارداشت: دهیاری روستای آغچه نیز ۲ پروژه با اعتبار ۱۶ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال با مشارکت

دهیاری، بنیاد مسکن و اداره برق افتتاح کرد.

برزنگ ادامه داد: زیرسازی و آسفالت معابر این روستا به مترای پنج هزار و ۳۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۶ میلیارد ریال و همچنین روشنایی معابر با اعتبار ۳۵۰ میلیون ریال از پروژه های این روستا بود.

فرماندار بوم توضیح داد: در روستای خانه خاتون از توابع دهبکری نیز سه پروژه با اعتبار پنج میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال افتتاح شد.

برزنگ اضافه کرد: پیاده سازی به مترای یک هزار و ۶۵۰ مترمربع و با اعتبار ۲ میلیارد ریال توسط دهیاری و احداث کانال انتقال آب کشاورزی به مترای ۵۱۰ متر و با اعتبار ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال توسط جهاد کشاورزی از جمله پروژه های دهه فجر در این روستا بوده است.

وی بیان کرد: در بحث روشنایی معابر این روستا نیز با اعتبار ۶۵۰ میلیون ریال توسط اداره برق پروژه هایی افتتاح شد.

فرماندار بوم خاطرنشان کرد: در روستای نگور نیز سه پروژه با اعتبار هشت میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال افتتاح یا کنگ زنی شد.

وی افزود: زیرسازی معابر به مترای ۶ هزار مترمربع و جدول گذاری با مترای ۴۰۰ مترطول با اعتبار مجموع چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال توسط دهیاری انجام شده است.

برزنگ توضیح داد: بوستان لاله این روستا به مترای ۳۰۰ مترمربع و با اعتبار چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط دهیاری افتتاح شد.

وی با اشاره به پروژه های روستای مرغک علیا و بیدخون نیز گفت: چهار پروژه توسط این دهیاری این دو روستا با حجم عملیاتی پنج هزار مترمربع افتتاح یا بهره برداری شد.

روز شنبه معاون اقتصادی استانداری کرمان با حضور در شهرستان ریگان ۹۰ پروژه این شهرستان را افتتاح کرد و بعدازظهر شنبه نیز پروژه های دانشگاه علوم پزشکی و میدان فرودگاه بوم با حضور وی افتتاح شد.



شماره تلفن ۱۹۴ پست امداد و اتفاقات شرکت

گاز استان می باشد که در تمام ساعت شبانه روز آماده

پاسخگویی به شما مشتریان محترم می باشد.



«احمد»؛ حماسه آفرینی شهید کاظمی در ساعت‌های اولیه زلزله مرگ‌بار بم



داستان را هم گم می‌کند.

ضعف فیلمنامه یکی از مهم‌ترین مواردی است که می‌توان واقع بینانه برای «احمد» به زبان آورد و گرنه این فیلم با سوژه ناب و نگاه نویسی که داشت، می‌توانست بیش از این موفق باشد و تا سال‌ها در ذهن مخاطب جایگاه خاصی داشته باشد.

بازی بازیگران هم به دلیل ضعف داستان و از هم گسستگی قصه‌های فرعی و گاهی شعارزدگی دیالوگ‌ها آن طور که باید به چشم نمی‌آید و مخاطب چندان با آن‌ها همذات پنداری نمی‌کند. محور اصلی داستان درباره شهید احمد کاظمی است و توقع می‌رفت نیم‌نگاهی هم به زندگی و شخصیت این شهید بزرگوار هم می‌شد اما تنها با نامی از شخصیت و برخی از رشادتهای این فرمانده برجسته سال‌های دفاع مقدس روبه‌رو می‌شویم.

از طرفی در بخشی از داستان شاهد قرار دادن فعالیت شهید کاظمی در یک سو و دولت آن زمان در سوی دیگری هستیم. در این فیلم نقش ستاد بحران، دولت و سایر نیروهای درگیر در شرایط بحرانی پس از زلزله بم کمرنگ نشان داده می‌شود و یا حتی اشاره‌ای هم به این موضوع نمی‌شود. حال آن که در این حادثه جانسوز و تلخ، تمام مردم و دستگاه‌های کشور بسیج شدند. هر فردی رسالتی را بر گردن خود احساس می‌کرد تا گوشه‌ای از کار را بگیرد. حتی سایر کشورها هم با ارسال کمک‌های مالی و فرستادن نیروهای متخصص سعی داشتند با همدردی خود از داغ این حادثه تلخ کم کنند و از تلفات بیشتر انسانی جلوگیری کنند.

با این حال، «احمد» با نگاه متفاوتی که به آن حادثه تلخ و فراموش نشدنی دارد و به خاطر شهید کاظمی و نمایش دلآوری‌ها و فداکاری‌هایش می‌تواند نمره قبولی را کسب کند و در گیشه سینما هم جایگاه خود را داشته باشد.

فیلم سینمایی «احمد» یکی از فیلم‌های اقتباسی از دوران دفاع مقدس در جشنواره فجر امسال بود که بر پرده نقره‌ای سینما به نمایش در آمد. دوران ۸ ساله دفاع مقدس یکی از فرصت‌های مغتنمی به شمار می‌رود که می‌توان به آن متوسل شد تا داستان‌هایی با محتوا و فرهنگ ساز را از ایران و ایرانی به نمایش در آورد.

این نوع از فیلم‌ها با وجود تلخی‌هایی که دارند اما در میان مردم جامعه جایگاه خاص خود را دارند، چرا که نمایش دلآوری‌ها و شجاعت مردان خدا غرور و سربلندی ما را فریاد می‌زنند. این گونه فیلم‌ها باید ساخته شوند تا نسل آینده کشور از شنیدن جوانمردی، فداکاری و از خود گذشتگی آن نسل بی بهره نماند. شاید این دینی است که باید به شهیدان این سرزمین ادا کرد.

«احمد» نگاهی متفاوت به بخشی از زندگی یکی از فرماندهان برجسته و نامدار هشت‌سال دفاع مقدس دارد که در بحرانی‌ترین حادثه تاریخ ایران و ساعت‌های اولیه پس از زلزله مرگ‌بار و دلخراش بم حماسه می‌آفریند.

سکانس‌ها و فضاهای پس از زلزله بم به خوبی و هنرمندانه به تصویر در آمده‌اند، چنان که مخاطب در دل بحران قرار می‌گیرد و درگیر داستان می‌شود. نمی‌توان منکر سختی و کار بزرگ و دشوار عوامل این صحنه‌ها شد چرا که فضا سازی مناسب، این صحنه‌ها را برای مخاطب قابل قبول کرده است.

اما داستان هر چه جلوتر می‌رود، عدم شخصیت‌پردازی مناسب و خارج شدن فیلمنامه از موضوع اصلی بیشتر به چشم می‌خورد تا جایی که مخاطب را خسته می‌کند و عملاً با داستانی مواجه می‌شود که تکلیف مشخصی ندارد و مدام بر اساس خاطرات و داستان‌های مختلفی پیش می‌رود که بود و نبودشان تأثیری هم در کل فیلم‌نامه نمی‌گذارد. ارتباط میان داستان‌ها هم گاهی به خوبی شکل نگرفته و به اصطلاح توی ذوق می‌زند. اینجاست که مخاطب خط سیر اصلی

ساره رشیدی، بازیگر فیلم «احمد».

در فیلمی بازی کردم که مردم بم آن را زندگی کردند

تصریح می‌کند: من با مردمی که آنجا بودند خیلی صحبت می‌کردم و از حال و هوایشان در آن روزها می‌پرسیدم. یک صحنه‌ای در فیلم داریم که اولین برخورد من در نقش دکتر صدر و حاج احمد است. من در طبقه بالای یک ساختمان ایستادم و حاج احمد برای صحبت کردن درباره مجروحان می‌آید بالا. همان زمان به جمعیت پایین نگاه کردم، در هر گوشه از سالن مادرانی را دیدم که واقعا عزادار بچه‌هایشان بودند. آنجا مادری داشتیم که هشت فرزند خودش را در زلزله از دست داده بود. اینها فیلم نبود و بخشی از واقعیت‌های این تراژدی به نمایش درآمده بود. ما اگرچه آنجا فیلم می‌ساختیم و من هم بازی می‌کردم اما مردم واقعا گریه می‌کردند چون آن لحظات را از سر گذرانده بودند. به نظرم هیچ چیز غم‌انگیزتر از این نیست که آدم‌های درد کشیده را از نزدیک ببینیم و با آنها صحبت کنیم.



به سینه از آن آدم‌ها فیلم را تأثیرگذارتر می‌کرد. رشیدی که با این نقش نامزد جشنواره چهل و دوم در بخش بهترین بازیگر زن شده است، درباره رسیدن به این نقش و سختی‌های پیش رویش در این پروژه

داشتند و هنرنمایی آنها به واقعی‌تر شدن فضا و تأثیرگذاری کمک می‌کرد. نکته دیگر اینکه، جمعیتی که در فرودگاه بم می‌بینید هنرور نیستند، بلکه مردم بومی بم هستند؛ کسانی که آن سال‌ها داغ دیده و عزادار شده‌اند و نقل سینه

رشیدی می‌گوید: همانطور که اشاره کردید فیلم‌های کمی با محوریت زلزله بم ساخته شده است. من قبلاً در مورد فیلم «بیدار شو آرزو» تحقیق کرده بودم اما اغلب فیلم‌هایی که از این واقعه تلخ وجود داشت مستند بود و لحظات دردناک پس از زلزله بم و آن شوکی که در صورت‌های بازماندگان بود و احساسات عجیبی را که در آن لحظه تجربه می‌کردند را به نمایش می‌گذاشت.

این بازیگر با بیان اینکه اولین باری که با صحنه فیلمبرداری روبرو شدم آن را نزدیک به واقعیت دیدم، توضیح داد: در زمان پیش تولید بارها این مستندها را تماشا کردیم. اولین باری که وارد فرودگاه بم و صحنه فیلمبرداری شدم و جمعیت را دیدم، متوجه شدم همه چیز به همان شکلی بود که در مستندها دیده بودیم و نعل به نعل واقعیت به تصویر درآمده بود. در کنار این، عوامل فیلم همچون طراحی صحنه و لباس و گریم کار بسیار سختی

دکتر علی صدیقی رییس علوم پزشکی بم عنوان کرد:

۸۵ پروژه در شرق استان کرمان در حال اجرا داریم



کشیدند و فعالیت آن افزایش پیدا کرده و در همین چند ماه گذشته بودجه خوبی به آن از محل مصوبات سفر رئیس جمهور تخصیص داده شد. الحاقی بیمارستان پاستور هم بالای ۶۰ درصد پیشرفت داشته و حدود سه هزار متر به درمان پاستور اضافه می‌شود که هم اورژانس پاستور هست و هم اتاق‌های عمل قلب، آنژیوگرافی را با این الحاقی بزودی در چند ماه اول سال آینده به بهره برداری می‌رساند. وی عنوان کرد: امروز مرکز جامع سلامت قاسم زاده و مشابه همین مرکز، مرکز جامع سلامت باغخان است که هر کدام زیر بنای ۴۶۰ متر دارند. ساخت آنها از سال ۹۷ شروع شده بود و متأسفانه در یک مرحله‌ای متوقف شدند و با شروع دولت ریسی و اهتمام ایشان به مناطق محروم دوباره فعالیت ها شروع شدند و امروز این مراکز با ۴۶۰ متر زیر بنا بهداشت ۳۰ هزار نفر مردم این منطقه را پوشش می‌دهند. این مراکز با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان ساخته شدند. مرکز جامع سلامت گنبدکی هم از سال ۹۴ شروع شده و در مکانی کوهستانی و سختی بود که با تلاش همکاران این مرکز به اتمام رسید و در دهه فجر به بهره برداری می‌رسد. با مرکز بهداشت جهان آباد فهرج و ریگان در مجموع دوهزار متر به فضای بهداشتی با بودجه‌ای حدود ۲۰ میلیارد تومان برای همین مراکز بهداشتی تخصیص دادند و به بهره برداری می‌رسند و غیر از آن در دهه فجر بهره برداری از تجهیزات آزمایشگاهی را در برنامه داریم. حدوداً ۱۲ میلیارد تومان تجهیزات در مراکز بهداشت و آزمایشگاه پاستور مستقر هست.



وی در زمینه ساخت مسکن متخصصین بیان کرد: در چند سال اخیر ۲۴ مسکن متخصصین در فهرج، ریگان و نرماشیر تکمیل و تجهیز شد. و ۸ واحد هم در بیمارستان پاستور ظرف یک ماه آینده تجهیز و به بهره برداری خواهد رسید. در مراکز سلامت هم، دو مرکز در بم و یکی هم در گنبدکی افتتاح و اکنون تعداد مراکز سلامت به عدد ۱۰ رسیده‌ایم و افتتاح شده‌اند. پایگاه‌های بهداشت هم به عدد ۱۲ رسیده و چهار پایگاه‌های اورژانس هم تکمیل شده است.

وی تشریح کرد: در مجموعه آموزشی پاستور و دانشکده بهداشت ۳ هزار متر به زیر بنای آموزشی دانشگاه اضافه شده است و در حال حاضر هم ۸۵ پروژه در شرق استان در حال اجرا داریم و بزرگترین آن بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی است که در این چند ماه گذشته با همکاری همکاران، مسئولین، استاندار و نماینده مردم زحمت

در بیمارستان پاستور از آن ۵ دستگاه اکسیژن ساز وجود دارد. همچنین تجهیزات آزمایشگاهی که در همین یک ماه اخیر با تفاهم با بانک جهانی در دو مرحله یکی مرکز آزمایشگاه جامع بهداشت و یکی هم آزمایشگاه بیمارستان پاستور، هر کدام ۶ میلیارد تومان این تجهیزات را تحویل گرفتیم و مستقر شدند.

وی تصریح کرد: در چند سال گذشته بیمارستان ۳۲ تختخوابی فهرج راه اندازی و تجهیز شده است و در چند ماه گذشته اتاق عمل و رادیولوژی آن فعال شده است. کلینیک الزهرا با زیر بنای سه هزار متر راه اندازی شده و در حال خدمت رسانی هست. خوابگاه دانشجویی هم کار جهادی عظیمی است که در این دولت ۶۰۰ تخت به خوابگاه دانشجویی اضافه شد و قبل از این دانشجویان در کانکس و در شهرک دوستی مستقر بودند.

طلوع بم - سعید افروغ: دکتر علی صدیقی رییس علوم پزشکی بم گفت: امسال در آبان ماه ۴۸ نفر متخصص به بیمارستان‌های شرق استان ورود کردند. اکنون در بیمارستان ریگان ۱۶ نفر متخصص، در نرماشیر ۸ نفر، در فهرج ۱۱ نفر و در بیمارستان پاستور بالای ۹۰ متخصص و فوق تخصص حضور دارند و به مردم خدمات رسانی میکنند.

وی افزود: در سال ۹۵ ما در بعضی از رشته‌ها مثل رادیولوژی فقط یک نفر متخصص داشتیم و الان در شرق کل استان و حتی شهرستان نرماشیر، ریگان و فهرج ۱۵ متخصص رادیولوژی داریم. و در شهرستان بم هم بالای ۵ نفر متخصص رادیولوژی داریم. همچنین در سالهای ۸۸_۸۹ در بعضی از رشته‌ها همچون رشته زنان فقط یک متخصص زنان در شرق استان داشتیم و الان بالای ۱۵ نفر متخصص زنان در شرق استان داریم. وی ادامه داد: در این چند سال دولت ریسی ۲۲۰ درصد افزایش رشد اعتبارات عمومی و ۸۵ درصد افزایش اعتبارات اختصاصی دانشگاه را داشتیم و در دو مرحله ۵۵۵ نفر جذب و استخدام در دانشگاه داشتیم و از محل قانون جامع اینترگران، ۳۸۴ نفر در سه سال اخیر در دانشگاه تبدیل وضعیت شدند.

وی یادآور شد: در سالهای اخیر در بحث تجهیزات و سرمایه کلی در ۲-۳ سال اخیر بالای ۳۰۰ میلیارد تومان تجهیزات وارد دانشگاه و مراکز بهداشتی-درمانی مثل ام آر آی، سی تی اسکن، دستگاه آنژیوگرافی، دستگاه رادیولوژی و اکسیژن سازهایی که شاید زمانی ما اصلاً نداشتیم و اکنون

همزمان با ایام الله دهه ی مبارک فجر و عید مبعث؛

از کارکنان شایسته دانشگاه علوم پزشکی بزم تقدیر شد

طلوع بزم - صادق ملایی: ظهر روز چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه به منظور بزرگداشت چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و ایام الله دهه ی مبارک فجر و همچنین گرامیداشت عید مبعث حضرت رسول اکرم (ص)، با حضور دکتر علی صدیقی رئیس دانشگاه و جمعی از معاونین و مدیران از کارکنان شایسته ی واحدهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوح سپاس، کارت هدیه و گل تقدیر شد. دکتر صدیقی در این مراسم ضمن گرامیداشت ایام الله دهه ی مبارک فجر و تبریک عید مبعث در بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی در مناطق شرق استان کرمان گفت: تحول عظیمی در حوزه نظام سلامت در منطقه شکل گرفته که میتوان به ساخت بیمارستان ها، کلینیک ها، مراکز بهداشتی و همچنین حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص در مناطق محروم اشاره کرد. وی افزود: با تلاش همکاران امروزه دستگاه های پیشرفته آزمایشگاهی و بیمارستانی در مدار سلامت قرار گرفته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی با توجه در پیش بودن ایام انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: مردم با نگاهی به گذشته و حال می توانند پیشرفتی را که در این چهل و پنج سال بدست آورده ایم را مقایسه کنند و هوشیارانه در انتخابات حضور پرشوری خواهند داشت.



سوم شعبان، روز پاسدار، روز تحقق پاسداری از اسلام حقیقت و مکتب الهی و تبلور دفاع از اهداف و ارزشهای متعالی اسلامی است که به عنوان الگوی کار آمد و مردمی با کارنامه ای درخشان و پر افتخار در عرصه های مختلف تاریخ انقلاب اسلامی و نقش محوری آن در دفاع از ارزشها و عینیت بخشیدن به عزت و اقتدار حسینی نمود پیدا می کند.

روز جانباز تجلی گراستین ایثارگری ها، مجاهدت ها و از خود گذشتگی های جانبازان عزیز و صبوری است که در مکتب بزرگ جانباز دشت کربلا و سید و مولای خود درس ایثار و وفاداری خوانده اند و در لبیک به دعوت پیر و مرادشان جان های خویش را سپر تیر دشمنان اسلام کردند و از آب و خاک میهن اسلامی حراست نمودند.

این بزرگواران تفسیر دوباره و عینی کاروان امام سجاد (ع) هستند، که سالها مقاومت و پایداری در راه هدف را به نمایش گذاشتند و پیام آور عجز و زبونی ظالمان شدند.

اینجانب ضمن پاسداشت همه سلحشوری ها و فداکاری های پاسداران انقلاب اسلامی و جانشانی ها و استقامت جانبازان سرافراز و آزادگان غیور، ایام خجسته شعبانیه و مناسبت های فرخنده این ماه را به محضر حضرت ولی عصر (عج)، مردم شریف و متدین شرق استان کرمان و خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی بزم تبریک و تهنیت عرض نموده، آرزوی اقتدار و بالندگی برای ایران عزیز اسلامی را از خداوند منان خواهانم.

دکتر علی صدیقی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بزم

باند قاچاق اتباع غیرمجاز در شرق کشور منهدم شد

عنوان کرد: تردد غیرقانونی اتباع غیرمجاز و عدم وجود اطلاعات دقیق در مورد آنها رصد و کنترل اطلاعاتی را برای نهادهای ذیربط با مشکلاتی مواجه می‌کند لذا نظام قضایی که منبعث از احکام نورانی اسلام است احاد جامعه را به طور یکسان مورد حمایت حقوقی و قضایی قرار می‌دهد و از حقوق اتباع بیگانه که به صورت قانونی وارد کشور می‌شوند و با رعایت تشریفات قانونی در کشور حضور دارند حمایت می‌کند، اما بدیهی است که با هرگونه قانون شکنی در این زمینه و تردد غیر مجاز برخورد می‌شود.

زوایای فعالیت‌های مجرمانه قاچاقچیان اتباع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از صدور دستور قضایی در یک عملیات مشترک توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه و پس از انجام هماهنگی قضایی اقدام به دستگیری تعداد ۱۸ نفر کرده و به اتهام مشارکت در عبور سازمان یافته و غیرمجاز اتباع بیگانه از مرزهای کشور به بازداشتگاه منتقل شدند. دادستان کرمان عبور غیرقانونی اتباع از مرزهای کشور را زمینه‌ساز تضعیف امنیت ملی و تحمیل هزینه‌های فراوان دانست و

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از انهدام یک باند فعال قاچاق اتباع غیرمجاز که در چندین استان کشور فعالیت داشتند، خبر داد و گفت: در این رابطه ۱۸ نفر از سرکردگان و قاچاقچیان اتباع غیرمجاز در کرمان و برخی استان‌های کشور دستگیر و بازداشت شده‌اند. مهدی بخشی ظهر سه شنبه ۲۴ بهمن ماه با اشاره به انهدام باند قاچاق اتباع در استان کرمان در راستای ضربه به باندهای سازمان یافته عبور اتباع بیگانه به صورت غیرمجاز از مرزهای کشور، بیان کرد: در پی خبر واصله مبنی بر قاچاق اتباع غیرمجاز به استان و با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی ابعاد و



موبایل محسن

فروش انواع گوشی، ساعت هوشمند و اسپیکر به صورت

نقد و اقساط

بم، بلوار امام روبروی بانک ملت

۰۳۴۴۴۳۴۴۰۰۰۰ - ۰۹۱۳۲۴۶۵۰۰۰۶



دکتر زهرا صدیقی

متخصص و جراح گوش، حلق و بینی سر و گردن

نظام پزشکی: ۱۴۱۶۹۳



- جراح زیبایی بینی (رینوپلاستی)
- درمان بیماریهای گوش
- جراحی سر، گردن و تیروئید
- جراحی اندوسکوپی بینی و سینوس
- بیماری و ضایعات دهان، حلق و صورت
- جراحی لوزه، ضایعات خوش خیم و بدخیم حنجره
- توده های گردن و غدد بزاقی اطفال و بزرگسال

خیابان امام، داروخانه شبانه روزی وزیر، جنب کلینیک دکتر غضنفری

آگهی مزایده نوبت اول

بدینوسیله به آگهی میرساند اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی شهرستان نرماشیر در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایی مطالبه مهریه به شماره کلاسه ۱۵۱۴/۹۵۰۹۹۸۲۹۱۰۴۰ نیابت از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان، بردیس محکوم له خانم زهره عابدی و محکوم علیه آقای قاسم قدسی مبنی بر فروش یک دستگاه خودرو پژو که توسط محکوم له معرفی و توسط کارشناس دادگستری به شرح ذیل ارزیابی و توقیف اجمالی گردیده است در پارکینگ جنب دادگستری از یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی ۹۸۶-۶۸- ایران ۷۵ به رنگ قرمز ای مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۸۵۶۶۱ و شماره شاسی: ۳۳۷۶۳ که از مورخه ۱۳-۹-۱۴۰۲- در پارکینگ متوقف شده بازدید شد در بازدید بعمل آمده سوئچ در اختیار پارکینگ نبود لکن خودرو از ناحیه جلو و سپر خوردگی دارد چراغهای جلو هر دو شکسته بود لاستیک ها در حد ۳۵ درصد در سلامت بودند بدنه سمت راست و چپ هم خوردگی دارد رنگ سقف کاپوت عقب و جلو و ستونهای عقب دچار دورنگی و آفتاب سوختگی شدید می باشد عقب خودرو هم خوردگی - داشت فاقد ضبط و پخش بود وضعیت داخلی ایده آل - نبود با توجه به مدل خودرو موتور و زیربندی نیاز به بازدید و تعمیر دارند. قیمت گذاری با توجه به وضعیت خودرو که نیاز به ترمیم و مرمت و بازسازی دارد این خودرو در بازار امروز به مبلغ ۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل یکصد و هفتاد میلیون (تومان) بعنوان قیمت کف ارزیابی می گردد. در نتیجه خودروی فوق از طریق مزایده عمومی بفروش میرسد. لذا جلسه مزایده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ ساعت ۱۱ الی ۱۳/۰۰ صبح در محل دفتر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی شهرستان نرماشیر برگزار میگردد و قیمت پایه از بهای ارزیابی شده (۱۷۰ میلیون تومان) شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته میشود و ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در صورت انصراف برنده مزایده ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. متقاضیان در صورت تمایل میتوانند ۵ روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از ملک موثر مزایده داده شود.

مدیر دفتر واحد اجرای احکام مدنی شعبه اجرای احکام مدنی بخش نرماشیر محسن حاجی زاده برواتی

آگهی استخدام

موسسه خیریه طلوع نقش ماندگار
جهت تکمیل کادر تخصصی مراکز خود
نیاز به دو پرستار در ساعات اداری
(۸ تا ۱۴) دارد.
آدرس بروات بلوار توحید کوچه ۵۳
تلفن ۰۹۱۳۹۹۵۷۵۱۱

همایش ملی مبارزه با آفت سوسک سر خرطومی حنایی در بم برگزار شد

طلوع بوم - محمد جواد رحیم نژاد



بیان اینکه پست قرنطینه در شهرستان‌ها باید ایجاد شود، ادامه داد: تا کنون هیچ پست قرنطینه‌ای در شهرها ایجاد نشده و انتقال پاجوش سبب فراگیری این آفت در منطقه شده است.

پست قرنطینه در شهرستان‌ها جدی گرفته شود

علی باقری رئیس جهاد کشاورزی استان کرمان نیز در این همایش اظهار داشت: در خیلی از شهرستان‌های استان کرمان اقتصاد مردم وابسته به کشاورزی است و در مبارزه با آفات و هجوم آفت‌ها باید از مردم و بسیج کمک بگیریم و با این آفات مبارزه کنیم. زهرا جلیلی‌مقدم مدیرکل دفتر امور میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی نیز گفت: در دنیا ۹ و نیم میلیون تن خرما تولید می‌شود که سهم کشورمان یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن است. وی بیان داشت: خرما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در دنیا به‌عنوان یک غذا در مواقع بحران محسوب می‌شود. جلیلی‌مقدم تصریح کرد: حذف باغات قدیمی و جایگزین شدن باغات جدید در دفتر باغبانی کشور در دستور کار است.

وی تصریح کرد: احداث خزانه پاجوش خرما می‌تواند برای کنترل و کاهش آفت کمک کند و احداث خزانه پاجوش خرما از برنامه‌های اصلی باغبانی وزارت جهاد کشاورزی است. جلیلی‌مقدم افزود: مجوز تولید کشت نهال در استان کرمان به‌صورت کشت بافت بزودی صادر و این نوع نهال تولید خواهد شد. همچنین اولین پایانه صادراتی خرما در استان کرمان راه‌اندازی می‌شود تا شاهد توسعه صادرات خرما باشیم.

وی از شناسنامه‌دار کردن باغات خیر داد و افزود: شناسنامه‌دار کردن باغات خرما در کشور شروع شده است و قابلیت ردیابی محصول در تمام کشور را دارد.

جلیلی‌مقدم گفت: ما با هر ممنوعیت صادرات خرما مخالف هستیم.

کریمی رئیس پدافند غیرعامل استان کرمان نیز گفت: مبارزه با آفت سوسک سر خرطومی حنایی در استان کرمان با پدافند غیرعامل در استان گره خورده است و باید مبارزه با این آفت جدی گرفته شود. وضع ما در زمینه مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی اصلاً خوب نیست و این آفت در حال گسترش است و تهدیدی برای امنیت غذایی محسوب می‌شود. وی تصریح کرد: در استان کرمان وحدت رویه مبارزه با این آفت نیست، بنابراین باید تحقیقات هدفمند مبارزه با این آفت انجام شود و نیاز به تحقیقات حرفه‌ای در این زمینه است.

مریم جلیلی‌مقدم رئیس سازمان حفظ نباتات کشور هم عنوان داشت: از سال ۱۳۶۹ این آفت وارد کشور شده است و هیچ راه مبارزه‌ای با این آفت نیست، باید نهضت‌مردمی مبارزه با این آفت شکل بگیرد.

وی با بیان اینکه جابه‌جایی پاجوش ممنوع است، خاطرنشان کرد: فعالیت آفت الان در فصل سرما کم است و طغیان این آفت در فصل گرماست، اما نباید غافلگیر شویم. همه کارشناسان باید در عرصه و باغات باشند و آفت را رصد کنند و پایش مداوم و مستمر ضروری است.

سید مهدی طیب‌زاده سه شنبه ۲۴ بهمن ماه در همایش ملی مبارزه با آفت سوسک سر خرطومی حنایی که در تالار پرستوارگ جدید بم برگزار شد، اظهار کرد: خرمای مضافتی بم در معروف است و حاصل دسترنج کشاورزان بمی تنها رطب مضافتی است. وی بیان داشت: کشاورزی به شکل فعلی با تغییر اقلیم و آفت‌های نوظهور توان ادامه دادن ندارد، بنابراین باید تجدید ساختار شود و کشاورزی مدرن صورت گیرد.

طیب‌زاده ادامه داد: باید با انجام تحقیقات و کار مطالعاتی در جهت حفظ کشاورزی بم قدم برداشته و مبارزه با آفت سوسک سر خرطومی حنایی را جدی بگیریم.

محمد برزنگ فرماندار بم نیز در این همایش با بیان اینکه خرمای مضافتی بم بهترین نوع خرماست، اظهار داشت: در ایام ماه مبارک رمضان صادرات خرما منع می‌شود و این به نفع کشاورز و بازار نیست و تنظیم بازار باید توجه بیشتر داشته باشد و بازار خرما را به هم نریزد. وی گفت: ۹۸ درصد مردم شرق استان می‌تواند ضرر زیادی به مردم و کشاورزان وارد کند، باید مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی و خشکیدگی خوشه خرما جدی گرفته شود. این آفت جدید سوسک سرخرطومی اصل درخت خرما را از بین می‌برد.

برزنگ تأکید کرد: باید از ظرفیت‌های علمی در کشاورزی استفاده شود. هنوز بعد از ۳۰ سال از وجود این آفت در کشور هیچ کار علمی دانشگاهی مبارزه با این آفت انجام نشده است.

رشیدی‌فرخی رئیس انجمن ملی خرمای ایران نیز اظهار کرد: حساسیت‌های موجود در بخش کشاورزی و مبارزه با آفت‌ها باید جدی گرفته شود. امنیت اجتماعی و معیشت مردم این منطقه به خرما بستگی دارد و حفظ و بقا نخلستان‌ها بر عهده ماست.

صادرات نیم میلیون دلاری خرما در کشور

وی عنوان داشت: در کشور یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما تولید می‌شود و سالانه صادرات نیم میلیون دلاری خرما را در کشور داریم و اگر صادرات نباشد بخش تولید ضرر خواهد کرد.

رئیس انجمن ملی خرما تصریح کرد: محدودیت صادرات خرما سبب ایجاد مشکلاتی برای کشاورزان و صادرکنندگان می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: باید ستاد بحران مبارزه با آفات کشاورزی تشکیل شود و برای مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی حنایی حساسیت بیشتری ایجاد شود.

بدرآبادی رئیس اتاق بازرگانی شهرستان بم نیز گفت: پایش مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی به‌صورت حرفه‌ای و علمی صورت نگرفته است و باید پایش علمی و واقعی در نخلستان‌ها صورت گیرد.

وی اضافه کرد: سطح آلوده نخلستان‌ها ۱۶ در صد است و تعداد ۱۲۰ درخت آلوده شده و تعداد ۷ درخت نخل به کلی در اثر این آفت از بین رفته است.

بدرآبادی افزود: سالانه برای پایش مبارزه با این آفت ۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که دولت باید کمک کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و کشاورزی بم با



روان آب کشاورزی وسط خیابان چه میکند!

شهردار بزم از دستگاه قضایی کمک خواست



طلوع بزم - محمد حسین خراسانی: علیرضا ریاضی شهردار بزم گفت: کشاورز نباید آب خود را به سمت خیابان رها کند، موضوعی که در فصل زمستان بیشتر خودش را نشان می دهد، از دستگاه قضایی می خواهیم در حل این مشکل به ما کمک کند.

روز گذشته حرکت روان آب های کشاورزی در سطح خیابان مردم بویژه دانش آموزان را با مشکل مواجه کرد. برای پیگیری این موضوع سراغ ریاضی شهردار بزم رفتیم. او عبور آب های کشاورزی از بالا دست به سمت پایین دست را عامل اصلی این اتفاق خواند و اظهار داشت: باغات کشاورزی و آبیاری و انتقال آن ها برعهده کشاورز و میراب آنان است.

شهردار بزم عنوان کرد: متأسفانه مدتی است انتقال آب کشاورزی که باید به سمت باغات هدایت شود، به خیابان ها و آسفالت شهر می رسد و زیرساخت های شهری را خراب می کند، اقدامی که به اموال عمومی ضرر زده و به زیان شهرداری تمام شده است.

وی اضافه کرد: کشاورز نباید آب خود را به سمت خیابان رها کند، موضوعی که در فصل زمستان بیشتر خودش را نشان می دهد.

ریاضی تصریح کرد: از دستگاه قضایی و فرمانداری بزم درخواست دارم به کمک شهرداری آمده و این مشکل را پی بگیرند.

شهر بدون نخاله زیباست

آزانیس خاک و نخاله

جمع آوری نخاله های ساختمانی و شاخه و برگ درختان باعث حفظ زیبایی شهر و پیشگیری از تاثیرات منفی می شود.

با تشکر از شما در حفظ زیبایی شهرمان

از شما شهروندان محترم درخواست می شود قبل از هرگونه عملیاتی، با شماره ذیل تماس حاصل فرمایید تا هماهنگی لازم صورت پذیرد.

۰۹۳۷ ۹۹۷ ۲۸۱۴

مجری: شرکت پرستوی جنوب شرق
 با نظارت: معاونت خدمات شهری شهرداری بزم



تلفن پست امداد گاز

۱۹۴




روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان